
 
 

           Istituto Comprensivo Statale 
“Perotto – Orsini” 

Presidenza e Segreteria Scuola Secondaria. di 1°Gr. “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia - tel. Fax.0884/581911 
Scuola Primaria “Orsini” e Sc. Infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – http://icperottorsini.edu.it 
C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717 

 
 

 
 

Prot. n.3700 Manfredonia, 3.5.2024 
 

Al sito Web 
Agli Atti dell Istituto 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria per  il  conferimento  di  n.31  incarichi  

individuali,  di  cui  n.15  docenti  esperti,  n.15 docenti  tutor  interni  e  n.1  docente 

mentor  esperto  aventi  ad  oggetto  la  realizzazione  di  percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno 

dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare 

le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 

opportunità e parità  di  genere  in  termini  di  approccio  metodologico  e  di  attività  di  

orientamento  STEM  (Linea  di Intervento A) di cui all’Avviso protocollato al n. 2896 del 

5.4.2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale prot. n. 3605 del 29.4.2024 redatto dalla Commissione per la valutazione 

delle candidature pervenute in risposta alla procedura in oggetto 

VISTA  la graduatoria di cui alla nota prot. n. 3680 del 2.5.2024; 

VISTA  la necessità di rettificare la graduatoria sopra menzionata. 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria in rettifica alla graduatoria prot. n. 3680 del 2.5.2024, in 

allegato, inerente l’affidamento degli incarichi di cui all’Avviso in oggetto. La graduatoria è 

pubblicata all'albo dell'istituto e sul sito web della Scuola , sez. Amm. Trasp. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisa Catta 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:fgic863007@istruzione%20.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it
http://comprensivoperottorsini.altervista.org/


 
 

           Istituto Comprensivo Statale 
“Perotto – Orsini” 

Presidenza e Segreteria Scuola Secondaria. di 1°Gr. “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia - tel. Fax.0884/581911 
Scuola Primaria “Orsini” e Sc. Infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – http://icperottorsini.edu.it 
C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:fgic863007@istruzione%20.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it
http://comprensivoperottorsini.altervista.org/

		2024-05-03T10:37:13+0200
	ELISA CATTA




